5 października 2020 r.
HK1173
Instrukcja obsługi
serii 2581, 2582 i 2583
Hydrauliczne narzędzia montażowe
2581
2582
2583

ogranicza suw do 0,750 cala 	0,750 cala (1,9 cm) 	 130803
ogranicza suw do 0,562 cala 	0,562 cala (1,4 cm) 	 130804
Zespół przewodu sterującego
(zawiera przycięty przewód z wtykiem)
	 Długość		  Nr
	 przewodu	 	 części
	 —	 2,5 stopy 	 131484-9
	 —	 3,5 stopy 	 131484-3
	 —	13,3 stopy 	 131484-1
	 —	17,75 stopy 	 131484-11
	 —	 26 stóp 	 131484-4
	 —	30,75 stopy 	 131484-10
	 —	 39 stóp 	 131484-8
Zestaw węży i przewodów		Długość węża	 Nr części
(Zawiera zespół przewodu	 —	 6 stóp 	 HAY06-EAA00
sterującego i oba	 —	 12 stóp 	 HAY12-EAA00
węże hydrauliczne, 	 —	 26 stóp 	 HAY26-EAA00
z szybkozłączem	 —	 38 stóp 	 HAY38-EAA00
męskim i żeńskim	 —	 52 stopy 	 HAY52-EAA00
na każdym końcu)
Poszczególne węże		 Długość węża	 Nr części
(Jak pokazano na 	 —	 2 stopy 	 HPHX02-AA10
Rysunku 12 i na 	 —	 6 stóp 	 HPHX06-AA10
Rysunku 13, te węże	 —	 12 stóp 	 HPHX12-AA10
nie mają szybkozłączy	 —	 17 stóp 	 HPHX17-AA10
zamontowanych na	 —	 25 stóp 	 HPHX25-AA10
każdym końcu)	 —	 30 stóp 	 HPHX30-AA10
	 —	 38 stóp 	 HPHX38-AA10
Aby zachować zgodność z CE, należy używać z tymi narzędziami wyłącznie urządzeń zgodnych z CE. O ile
nie zaznaczono inaczej, narzędzia do montażu i zespoły nosa są jedynymi komponentami CE. Elementy
sterujące oraz inne urządzenia przedstawione w instrukcji są przeznaczone wyłącznie do użytku domowego.
Lokalizacje naklejek